晋江市农业农村局关于2025年泉州市级
财政衔接推进乡村振兴补助（第一批
基础设施项目）资金的公示

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助（第一批基础设施项目）资金的通知》（泉财农指[2025]67号）精神，泉州市下达我市基础设施项目补助资金90万元。为落实好上级补助资金，确保项目按时完工，我局对各镇上报的18个入库项目进行现场调研，最终确定7个补助项目，按照资金使用要求，给予项目投资额不超过60%的补助（详见附件）。现将2025年泉州市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第一批基础设施项目）拟补助项目给予公示，公示时间从2025年8月29日起至9月4日止，欢迎广大群众对补助项目及补助资金进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。
联系电话：85690023
时间：上午8:00-12:00  下午3:00-6:00
附件：2025年泉州市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第一批基础设施项目）分配表
                            晋江市农业农村局
                            2025年8月29日

附件
2025年泉州市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第一批基础设施项目）分配表
	县
	乡镇
	村
	项目名称
	项目库编号
	项目内容及规模
	预算总投资（万元）
	补助资金（万元）

	晋江市
	池店镇
	仕春村
	仕春村便民停车场
	4500001025767958
	对开发区实验小学后闲置地块（约500平方米）进行地面硬化、泊位划线、设置停车扫码收费，打造为仕春村便民停车场实现人居环境提升、疏解村间交通压力、改善六号路停车秩序、增加村财收入的多赢。
	15
	8

	晋江市
	东石镇
	萧下村
	福缘路休闲漫道
	4500001025775585
	铺设一条约1500米的健身路径，安装健身器械，为村民提供一个舒适的健身场地，丰富村民的健身活动方式。
	31.84
	16

	晋江市
	东石镇
	萧下村
	零星道路硬化
	4500001025778825
	对约2000米的零星道路铺设水泥，提升村民的出行便捷性，进一步提升村貌。
	18.5
	10

	晋江市
	龙湖镇
	新街村
	光伏发电项目
	4500001025793627
	建设装机容量120KW的分布式光伏发电项目，拟建设1400平方光伏
	50.04
	26

	晋江市
	龙湖镇
	烧灰村
	烧灰村路灯更换项目
	4500001025795599
	200支左右路灯更换太阳能路灯
	21.56
	12

	晋江市
	陈埭镇
	大乡村
	大乡村农贸市场整改工程
	4500001025797831
	对旧农贸市场进行改造，整合闲置房产资源用于出租，增加村集体收入。
	18.96
	10

	晋江市
	深沪镇
	科任村
	[bookmark: _GoBack]"海湾阳光球场"空间提升
	4500001025800560
	灯光球场改造提升，增加灯光设备，休憩座椅，环境提升。
	15
	8

 (
—
2
 —
)